wraz ze zgłoszeniem konkursowym lub z tytułu jego niewykorzystania albo 
wykorzystania w ograniczonym zakresie.  

10. Koszty przesyłki ponoszą uczestnicy Konkursu. Nadesłane projekty Logo i dokumenty nie 
podlegają zwrotowi.  

III. Nagrody  

1. Komisja Konkursowa przyzna jedną nagrodę w wysokości 2500 zł (dwa tysiące pięćset 
złotych) brutto.  

2. W przypadku, gdy wybrany projekt Logo był realizowany zespołowo, nagroda 
przyznana zostanie zespołowi w łącznej wysokości 2500 zł (dwa tysiące pięćset 
złotych) brutto. 

3. Przyznana nagroda zostanie pomniejszona o ciężary o charakterze publicznoprawnym 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.  

4. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo do zakończenia Konkursu bez 
rozstrzygnięcia bez podania przyczyny.